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PROGRAMAREA  EXAMENELOR    

Sesiunea 2 - 15 septembrie 2013
Anul I - ingineri
	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Analiza matematică
	05.09.2013
	7:30
	M1

	
	10.09.2013
	7:30
	M1

	Chimie
	07.09.2013
	8:00
	CH, Lab.

	
	13.09.2013
	8:00
	CH, Lab.

	Studiul materialelor
	06.09.2013
	7:30
	M1

	
	14.09.2013
	7:30
	M1

	Geometrie descriptivă
	07.09.2013
	7:30
	Chimie et.7

	
	13.09.2013
	7:30
	Chimie et.7

	Desen tehnic si infografică 1
	05.09.2013
	7:30
	Chimie et.7

	
	14.09.2013
	7:30
	Chimie et.7

	Desen tehnic si infografică 2
	06.09.2013
	7:30
	T9

	
	15.09.2013
	7:30
	T9

	Programarea calculatoarelor si limbaje de programare 
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	8:00
	Lab.

	Civilizatie europeană
	04.09.2013
	11:00
	M1

	
	11.09.2013
	11:00
	M1

	Algebră, geometrie analitică si diferentială
	07.09.2013
	7:30
	M1

	
	15.09.2013
	7:30
	M1

	Mecanică
	04.09.2013
	7:30
	M2

	
	14.09.2013
	7:30
	M2

	Fizică
	03.09.2013
	7:30
	M1

	
	13.09.2013
	7:30
	M1

	Termotehnică si instalatii termice 1
	03.09.2013
	7:30
	M2

	
	11.09.2013
	7:30
	M2

	Tehnologia materialelor
	09.09.2013
	7:30
	M2

	
	15.09.2013
	7:30
	M2

	Educatie fizică
	12.09.2013
	9:00
	Catedra

	
	13.09.2013
	9:00
	Catedra


Anul II - ingineri
	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Matematici speciale
	04.09.2013
	7:30
	M1

	
	11.09.2013
	7:30
	M1

	Rezistenta materialelor 1
	05.09.2013
	7:30
	M2

	
	12.09.2013
	7:30
	M2

	Rezistenta materialelor 2
gr. 8201-8203
	05.09.2013
	7:30
	M2

	
	12.09.2013
	7:30
	M2

	Rezistenta materialelor 2
gr. 8204-8207
	06.09.2013
	7:30
	M2

	
	13.09.2013
	7:30
	M2

	Mecanisme
	02.09.2013
	7:30
	M1

	
	05.09.2013
	11:00
	M1

	Termotehnică si instalatii termice 2
	06.09.2013
	11:00
	M2

	
	13.09.2013
	11:00
	M2

	Tolerante si control dimensional 
	10.09.2013
	11:00
	M1

	
	14.09.2013
	11:00
	M1

	Analiză numerică asistată de calculator
	03.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	09.09.2013
	9:00
	Lab.

	Organe de masini 1
	03.09.2013
	7:30
	Laborator OM

	
	13.09.2013
	7:30
	Laborator OM

	Proiectare asistată de calculator
	05.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Tribologie
	07.09.2013
	11:00
	M1

	
	12.09.2013
	11:00
	M1

	Vibratii mecanice
	06.09.2013
	11:00
	M1

	
	12.09.2013
	7:30
	M1

	Practică
	12.09.2013
	9:00
	Catedra


Anul III - ingineri
	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Organe de masini 2
	04.09.2013
	7:30
	Laborator OM

	
	11.09.2013
	7:30
	Laborator OM

	Mecanica fluidelor si masini hidraulice
	06.09.2013
	8:00
	Catedra

	
	10.09.2013
	8:00
	Catedra

	Electrotehnică si masini electrice
	02.09.2013
	7:30
	M4

	
	03.09.2013
	7:30
	M4

	Masini unelte si pr. prin aschiere 8301-8303
	10.09.2013
	8:00
	M4

	Masini unelte si pr. prin aschiere 8304-8305
	12.09.2013
	8:00
	M4

	Masini unelte si pr. prin aschiere 8306-8308
	13.09.2013
	8:00
	M4

	Masini unelte si pr. prin aschiere 8309-8310
	15.09.2013
	8:00
	M4

	Bazele sistemelor automate
	05.09.2013
	7:30
	M4

	
	11.09.2013
	7:30
	M4

	Calcul numeric in inginerie. MEF.
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	13.09.2013
	8:00
	Lab.

	Actionări hidraulice si pneumatice
	06.09.2013
	8:00
	Catedra

	
	13.09.2013
	8:00
	Catedra

	Educatie fizică
	12.09.2013
	9:00
	Catedra

	
	13.09.2013
	9:00
	Catedra

	Limba engleză
	13.09.2013
	11:00
	Catedra

	
	14.09.2013
	11:00
	Catedra

	Limba franceză
	13.09.2013
	11:00
	Catedra

	
	14.09.2013
	11:00
	Catedra

	Practică
	12.09.2013
	9:00
	Catedra


8301 + 8302 + 8303 + 8304  AR

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Procese in MAI pentru autovehicule rutiere
	06.09.2013
	9:00
	AR3

	
	11.09.2013
	9:00
	AR3

	Constructia si calculul autovehiculelor rutiere
	07.09.2013
	9:00
	AR3

	
	12.09.2013
	9:00
	AR3

	Echipamentul electric si electronic al AR
	03.09.2013
	11:00
	M4

	
	09.09.2013
	11:00
	M4

	Trafic si securitate rutieră
	04.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	9:00
	Lab.


8305 ISPA

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Bazele MAI
	06.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	9:00
	Lab.

	Automobile
	03.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	9:00
	Lab.

	Sisteme de alimentare cu combustibil
	05.09.2013
	9:00
	AR3

	
	10.09.2013
	9:00
	AR3

	Incercarea MAI
	07.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.


8306 SET

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Transfer de căldură
	06.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	9:00
	Lab.

	Compresoare
	03.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	9:00
	Lab.

	Motoare cu ardere internă
	05.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	9:00
	Lab.

	Termodinamica fluidelor compresibile
	07.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.


8307 IM

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Transfer de căldură si masă
	06.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	9:00
	Lab.

	Oboseala materialelor si mecanica ruperii
	03.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	9:00
	Lab.

	Mecanica mediilor deformabile
	05.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	9:00
	Lab.

	Elemente de plasticitate
	07.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.

	Motoare cu ardere internă
	05.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	9:00
	Lab.


8308 MIAIA

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Tractoare, automobile si sisteme de propulsie a masinilor agricole
	06.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	8:00
	Lab.

	Masini pentru lucrarile solului si intretinerea culturilor
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Masini de recoltat
	05.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Materii prime si microbiologie in industria alimentară
	07.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	8:00
	Lab.


8309 MCT

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Bazele roboticii
	05.09.2013
	11:00
	M2

	
	14.09.2013
	7:30
	M4

	Sisteme automate si tehnica reglării
	04.09.2013
	7:30
	M4

	
	11.09.2013
	11:00
	M4

	Sisteme senzoriale
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Electronică aplicată
	05.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Microcontrolere, microprocesoare
	07.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	8:00
	Lab.

	Micromasini
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	12.09.2013
	8:00
	Lab.


8310 ROB

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Bazele roboticii
	05.09.2013
	11:00
	M2

	
	14.09.2013
	7:30
	M4

	Biomecanică
	04.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	8:00
	Lab.

	Sisteme senzoriale
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Electronică aplicată
	05.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	8:00
	Lab.

	Micromasini
	03.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	12.09.2013
	8:00
	Lab.

	Microcontrolere, microprocesoare
	07.09.2013
	8:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	8:00
	Lab.


STUDII UNIVERSITARE DE MASTER

Discipline comune

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Metode si tehnici de analiză si proiectare asistată
	08.09.2013
	7:30
	M1

	
	14.09.2013
	11:00
	M2

	Prelucrarea datelor experimentale
	09.09.2013
	7:30
	M1

	
	12.09.2013
	11:00
	M2

	Managementul proiectelor
	02.09.2013
	7:30
	M1

	
	05.09.2013
	11:00
	M1

	Analiza riscului si expertize in ingineria mecanică
	08.09.2012
	7:30
	M2

	
	15.09.2012
	11:00
	M2


SISTEME ROBOTIZATE

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Senzori si traductoare specifice robotilor
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Arhitectura sistemelor robotizate avansate
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Dinamica avansată a sistemelor robotizate
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Microsisteme electromecanice (MEMS)
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.


MECATRONICĂ AVANSATĂ

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Microtehnologii
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Mecatronica in domeniul serviciilor
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Microsisteme electromecanice (MEMS)
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Actuatori neconventionali
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.


DIAGNOZE SI EXPERTIZE TEHNICE IN INGINERIA MECANICĂ

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Mecanica ruperii
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Elemente avansate de elasticitate si plasticitate
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Analiza experimentală a tensiunilor
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Legislatie si norme ISCIR
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.


CONCEPTIA SI MANAGEMENTUL PROIECTĂRII AUTOMOBILULUI

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Bazele constructiei si proiectării automobilelor
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Proiectarea structurilor si caroseriilor moderne
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Materiale. Legi de comportament. Modelări elastice si plastice.
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Proiectarea in mediul CATIA (cu specific auto). Elemente finite.
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Grupuri motopropulsoare clasice si neconventionale
	07.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	12.09.2013
	17:00
	Lab.

	Diagnosticare vibroacustică
	08.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	13.09.2013
	17:00
	Lab.

	Echipamente electrice si electronice ale automobilului
	09.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.

	Sisteme de control a sigurantei automobilelor si pasagerilor
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	12.09.2013
	17:00
	Lab.

	Reglementări tehnice si omologarea automobilelor si componentelor
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	13.09.2013
	17:00
	Lab.


	Roboti de măsură si productie
	07.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.


MASINI TERMICE, FRIGOTEHNIE SI CLIMATIZARE

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Bilant si audit termoenergetic
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Elemente avansate de proiectare a generatoarelor de abur
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Procese de transfer, modelare si simulare
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Automatizarea sistemelor frigorifice
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.


SISTEMICA TRANSPORTURILOR AUTOPROPULSATE

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Sisteme de propulsie in transporturi
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Norme si sisteme de sigurantă in transporturi
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Reconstituirea evenimentelor in transportul rutier
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Comportamentul participantilor la trafic
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.


SIGURANTA SI PRFORMANTELE CIRCULATIEI RUTIERE

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Accidentologie rutieră
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Elemente de topografie si infrastructură rutieră
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Corelarea performantelor participantilor la trafic rutier
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Geneza si combaterea poluării mediului
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Dinamica autovehiculelor rutiere
	09.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.

	Tehnologia mijloacelor de transport rutier
	08.09.2013
	9:00
	AR3

	
	15.09.2013
	9:00
	AR3

	Sisteme active de control a stabilitatii si securitatii autovehiculelor
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	12.09.2013
	17:00
	Lab.

	Norme tehnice privind siguranta circulatiei rutiere
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	13.09.2013
	17:00
	Lab.

	Psihologia conducătprului de vehicul
	07.09.2013
	9:00
	Lab.

	
	14.09.2013
	9:00
	Lab.


TEHNICI NEPOLUANTE IN INDUSTRIA ALIMENTARĂ

	Denumirea disciplinei
	Data
	Ora
	Sala

	Calitatea produselor si proceselor in industria alimentară
	06.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Dezvoltare durabilă in agricultură
	04.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	11.09.2013
	17:00
	Lab.

	Tehnici nepoluante in agricultură
	03.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.

	Echipamente pentru combaterea dăunătorilor
	05.09.2013
	17:00
	Lab.

	
	10.09.2013
	17:00
	Lab.


DECAN,

Prof. dr. ing. Cezar OPRIŞAN

